



Poznań, dnia 16 lutego 2016r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację zestawu do anestezji wziewnej wraz z wyposażeniem, nr przetargu 907/PN/14/16

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2015r., poz. 2164) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie:

W poprawionej specyfikacji wymagają Państwo 5 sztuk przepływomierzy a w wyjaśnieniach pytań napisane jest że „dla każdego z gazów musi być osobny przepływomierz: dla tlenu, powietrza, CO2 i azotu.

Proszę o sprecyzowanie specyfikacji.

Odpowiedź:

Tak, ale w specyfikacji wymagamy dwóch sztuk przepływomierza do azotu co z przepływomierzami do pozostałych gazów (O2, CO2, powietrze) daje w sumie 5 szt.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty z 3 przepływomierzami: tlen, azot, powietrze. Monitorowanie przepływu tych trzech gazów umożliwia dokładną i bezpieczną pracę.

Odpowiedź:

Nie, gdyż wszystkie gazy (4 rodzaje) oraz przepływomierze (5 szt) są konieczne do prawidłowego przeprowadzenia zaplanowanych eksperymentów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie wymagają przedłużenia terminu na składanie ofert. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik
Działu Głównego Inżyniera ds. Aparatury
Naukowej i Zaopatrzenia Laboratoryjnego
mgr Janusz Brzeziński